Prefeitura de São José do Rio Preto, 12 de março de 2021. Ano XVIII - nº 5214 – DHOJE

EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº: 002/2019

CONTRATANTE: EMPRESA MUNICIPAL DE URBANISMO DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – EMURB
CONTRATADA: PERFIL ASSESSORIA EM SEGURANÇA DO TRABALHO EIRELI
- EPP
OBJETO: Contratação de Prestação de Serviços de Segurança e Medicina do Trabalho, atendendo as
exigências das normas regulamentadoras do Ministério do Trabalho da Previdência Social (INSS) e demais
órgãos de controle e fiscalização, realizando consultas diversas, exames laboratoriais diversos e toda parte
médica ocupacional necessária.
VALOR GLOBAL: R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: O prazo de execução deste contrato será por 12 (doze) meses, iniciando-se
em 01 de março de 2021 e término em 28 de fevereiro de 2022.
DATA DA ASSINATURA: 26 de Fevereiro de 2021.
FUNDAMENTO LEGAL: Contrato nº 002/2019; Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e Lei
Complementar nº 123/2006 e da Lei 13.303/16.

São José do Rio Preto-SP 26 de Fevereiro de 2021.

RODRIGO ILDEBRANDO JULIANO DIRETOR
PRESIDENTE